様式第１号（第６条関係）

小美玉市移住促進住宅取得補助金交付申請書

年  月  日

小美玉市長  殿

（申請者）住  所

氏  名

年  齢

電話番号

小美玉市移住促進住宅取得補助金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

１ 住宅の取得費               円

２ 住宅取得の区分       新築 ・ 購入  （いずれかに○印）

３ 契 約 年 月 日           年   月   日

４ 新築工事完了年月日           年   月   日

５ 補助金の種類（該当する項目に✔印を記入）

□新築又は新築住宅の購入 （補助額の加算の見込み あり ・ なし ※1,2下記参照）

□中古住宅の購入     （補助額の加算の見込み あり ・ なし ※1,2下記参照）

６ 取得した住宅の所在地      小美玉市

７ 転入予定年月日             年   月   日

８ 転 入 予 定 者 （補助金交付年度における 16歳未満の子は備考欄に◎を付けること）

氏 名 続柄 年齢 職 業 備考

９ 添付書類

  □申請者の戸籍の附表の写し（過去５年間の住所地が証明できるもの）

  □市町村税の納税証明書   □誓約書兼同意書（様式第２号）

  □住宅の取得契約書の写し  □住宅敷地の売買契約書の写し

□補助対象住宅の案内図   □その他市長が特に必要と認める書類

※1 補助額の加算について，補助対象者（申請者）が，補助金交付年度に 45歳未満の場合は 10万円を加算する。

※2 子育て世帯等が，補助金交付年度に 16歳未満の子を有し，補助金の交付対象となる住宅に同居する場合は 10

万円を加算する。ただし，第 7 条第 2 項に規定する補助金の交付決定の通知のあった後は，追加の加算をするこ

とが出来ない。（子育て世帯等の加算限度額 10万円）